

FACTURA

Serie NIC Numar 1043

Data 11.12.2024 Scadent la 11.12.2024

TVA la încasare

- RON -

Furnizor

Client

NICOLE SERV SRL**DGASPC SECTOR 3**

CIF RO16439917 RC J40/8117/2004

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 6 str. VALEA OLTULUI nr. 141 bl. LOT B

BUCURESTI SECTOR 3, Str. Parfumului nr 2-4

FLOARE DE CRIN

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BRAD ARTIFICIAL 180 CM	BUC	2.000	570.0000	1 140.00	216.60
2	SET GLOBURI CRACIUN 100 BUC	BUC	4.000	120.0000	480.00	91.20
3	SET GLOBURI 6 BUC , DIAM. 8 CM	BUC	6.000	30.0000	180.00	34.20
4	SET GLOBURI 6 BUC, DIAM.6 CM	BUC	6.000	25.0000	150.00	28.50
5	INSTALATIE LUMINI 500 BECURI LED	BUC	8.000	185.0000	1 480.00	281.20
6	BETEALA CRACIUN COLOR	BUC	8.000	24.0000	192.00	36.48
7	BETEALA CRACIUN VERDE CU GLOBURI CU LED	BUC	8.000	50.0000	400.00	76.00
					4 022.00	764.18
Total						4 786.18

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

12 DEC. 2024

Nr. Intrare: 4344